
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    _29.05.2019__  №_39/367____
г. Вятские Поляны

О награждении Почетным знаком
«За заслуги перед городом» Бабушкиной Н.В.

Рассмотрев представленные документы, ходатайство и решение комиссии 

по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению государственными 

и  ведомственными  наградами  Российской  Федерации,  Почетной  грамотой  и 

Благодарственным  письмом  Правительства  Кировской  области  и  главы 

муниципального образования от 21.05.2019, на основании Положения о Почетном 

знаке  «За  заслуги  перед  городом»,  утвержденного  решением Вятскополянской 

городской Думы от 23.04.2008 № 40, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

  1.     Наградить    Почетным     знаком    «За   заслуги   перед   городом»

Бабушкину Наталью Владимировну – заведующего акушерско-гинекологическим 

отделением  (стационар  г.  Вятские  Поляны)  -врача-акушера-гинеколога 

Кировского  областного  государственного  бюджетного  учреждения 

здравоохранения  «Вятскополянская  центральная  районная  больница» 

за  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм,  большой 

личный  вклад  в  оказание  медицинской  помощи  населению  города  Вятские 

Поляны.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Председатель 
Вятскополянской городской Думы    
                                        А.Б. Зязев


	РЕШЕНИЕ
	О награждении Почетным знаком
	«За заслуги перед городом» Бабушкиной Н.В.

